
 

Leiðbeiningar fyrir Moodle notendur 

- Fyrstu skref -  
Þegar þú hefur nýskráð þig inn birtist moodle með þessari mynd.  Hvert svið innan Isavia á sína mynd.  

Smelltu á sviðið þitt og þá munu þeir áfangar birtast sem eru í boði á þínu sviði. 

Gefum okkur að þú vinnir á Flugleiðsögu-sviði þá smellir þú á myndina Flugleiðsaga. 

 

 

Nú ættu allir þeir áfangar sem tilheyra Flugleiðsögu að birtast þér.  Við sjáum tvo áfanga á 

neðangreindri mynd. 

 

 

 



 

Þú getur skrumað niður síðuna því fjöldi áfanga getur verið nær endalaus.  Kennarinn þinn hefur val 

um að senda þér lykilorð svo þú getir opnað áfangann þinn sjálfur eða hann skráir þig inn í áfangann 

þegar þú hefur lokið við að nýskrá þig í moodle.  Ef kennarinn handskráir þig þá er auðveldast fyrir þig 

að vera vinstra megin á síðunni og smella á Heimasvæði – þá birtast eingöngu þeir áfangar sem 

kennari hefur innritað þig í.   

Nú hef ég smellt á AFIS síþjálfun.  Umsjónarkennari námskeiðsins hefur sett inn Powerpoint kynningu 

og svo einnig nokkur Word skjöl.  Með því að smella á skjölin þá opnast þau í stærri glugga. 

 

Fréttaþing er einskonar tilkynningarborð fyrir kennara námskeiðsins. Allar tilkynningar sem koma 

þarna inn fara einnig sem tölvupóstur á það netfang sem þú gafst upp þegar þú nýskráðir þig á 

moodle. 

Umræðuþráður getur verið nytsamlegur hnappur fyrir bæði nemendur og kennara. Þarna inn er 

hægt að setja inn fyrirspurnir. Kosturinn við þetta er að hér sjá allir fyrirspurnina og annaðhvort 

samnemendur eða kennari geta svarað. Verið hnitmiðuð í spurningum og hafið lýsandi efnisheiti á 

umræðuefninu.  Ef spurningin er t.d. veðurfræðilegs eðlis þá er hægt að setja Veður í reitinn 

Viðfangsefni.  

 



 

 

Kennari getur valið hvort nemendur eru áskrifendur að umræðuþráðum eða ekki. Ef nemendur eru 

áskrifendur fá þeir send öll ný innlegg í þráðinn í netpóstinn sinn, þannig að ekkert ætti að fara fram 

hjá ykkur sem þarna fer fram. 

Nemendur/starfsmenn geta skilað inn verkefnum í sérstök skilahólf í moodle.  

 

 

Smellið á skilahólfið og ýtið á hnappinn Ný verkefnaskil. Þá birtist neðangreind mynd.  Þið getið 

dregið skjalið ykkar með verkefninu inn í reitinn með bláu örinni. Muna að ýta á Vista breytingar. 



 

 

Kennari fær póst um skilin um leið og nemandi/starfsmaður hefur skilað inn verkefni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


